

Lp.	Oznaczenie nieruchomości według katastru nieruchomości	Powierzchnia nieruchomości	Ciepłota nieruchomości	Przeznaczenie nieruchomości	Termin zagospodarowania nieruchomości	Wysokość opłaty z tytułu najmu	Terminy wypłaty opłat	Zasady aktualizacji opłat	Informacje o przeznaczaniu do oddania w najem
1.	Numer księgi wieczystej: LDIP/00025436/3 Numer ewidencyjny: 216/1/71.216/1/8 obręb 10 Ksawerów	Powierzchnia użytkowa lokalu mieszkalnego: 32,05 m ² Powierzchnia użytkowa pom. przynależnego: 2,06 m ²	Lokal nr 7 zlokalizowany na I piętrze w budynku wielorodzinnym położonym w Ksawerowie przy ulicy Giedlowej 12; składający się z przedpokojem, komunikacją, pokojem, kuchnią i łazienką (z wc). Lokal w bardzo dobrym stanie technicznym i podstawowym standardzie wykończenia.	Lokal mieszkalny przeznaczony pod najem na czas oznaczony	Zawarcie umowy najmu po upływie terminu wyznaczenia niniejszego wyłazu	2,24 zł/m ² powierzchni użytkowej mieszczącej łącznie	Do 10-go każdego miesiąca	Zgodnie z obowiązującym Zarządzeniem Wójty Ksawerów i Uchwałą Rady Gminy Ksawerów	Informacja o wywiezionym na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Ksawerów wyłazie w najem okazała się w dniu 9 stycznia 2014 r. w Gazecie Wyborczej, Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Ksawerów, stronie internetowej urzędu oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Ksawerów. Najem na czas nieoznaczony.
2.	Numer księgi wieczystej: LDIP/00025436/3 Numer ewidencyjny: 216/1/71.216/1/8 obręb 10 Ksawerów	Powierzchnia użytkowa lokalu mieszkalnego: 31,07 m ² Powierzchnia użytkowa pom. przynależnego: 2,06 m ²	Lokal nr 15 zlokalizowany na II piętrze w budynku wielorodzinnym położonym w Ksawerowie przy ulicy Giedlowej 12; składający się z przedpokojem, komunikacją, pokojem, kuchnią i łazienką (z wc). Lokal w bardzo dobrym stanie technicznym i podstawowym standardzie wykończenia.	Lokal socjalny przeznaczony pod najem na czas oznaczony	Zawarcie umowy najmu na kolejny rok; po upływie okresu obowiązywania poprzedniej umowy	0,80 zł/m ² powierzchni użytkowej mieszczącej łącznie	Do 10-go każdego miesiąca	Zgodnie z obowiązującym Zarządzeniem Wójty Ksawerów i Uchwałą Rady Gminy Ksawerów	Informacja o wywiezionym na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Ksawerów wyłazie nierzeczywiście przeznaczonych do oddania w najem okazała się w dniu 9 stycznia 2014 r. w Gazecie Wyborczej, Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Ksawerów, stronie internetowej urzędu oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Ksawerów. Najem na czas oznaczony.

